CLÁUSULA TERCEIRA – DAS OBRIGAÇÕES DO CONTRATANTE E DA CONTRATADA

CONTRATANTE e CONTRATADA obrigam-se a cumprir o disposto no item 7 do Termo de
Referência.

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO

Observado o disposto no item 9 do Termo de Referência, o CONTRATANTE pagará à
CONTRATADA o valor total de R$ 5.526.250,97 (cinco milhões, quinhentos e vinte e seis mil,
duzentos e cinquenta reais e noventa e sete centavos), assim detalhado, conforme

Contrato 33/2023 (0001938293)         SEI 0014065-46.2023.6.18.8000 / pg. 1

estabelecido na proposta apresentada pela empresa quando da realização do procedimento
licitatório:

GRUPO ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANT PREÇO